
令和２年６月２２日
ＰＴＡ実行委員様

大阪府立佐野工科高等学校
ＰＴＡ会長 吉 田 千 鶴
校 長 山 本 好 男

令和２年度 第１回実行委員会の開催について（ご案内）

梅雨の季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素は、ＰＴＡ活動に何かとご協力をいただきありがとうございます。
先日、クラス担任より令和２年度の実行委員へのお願いに際し、ご快諾をいただき、ありがとうございま

した。
さて、標記の委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいます

ようお願い申しあげます。

記

（１）第１回実行委員会

日 時：令和２年７月４日（土）午後１時３０分～

13：30～ 13：50 実行委員会 1（総会についてのみ）
（14：00～ 15：00 PTA総会）

15：15～ 16：30 実行委員会 2（各委員の決定、企画委員会・広報委員会など）

会 場：本校佐工会館 １階
案 件：

実行委員会 1
総会の議題について
・昨年度の行事報告・会計報告・会計監査報告
・役員改選
・今年度の行事計画・予算案 など

実行委員会 2
・学年委員長・副委員長の選出
・企画・広報の分担（どちらかに所属）
・企画・広報委員会
・その他

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず６月２６日（金）までに、担任を通じて
総務部 森田までご提出ください。

き り と り 線

令和２年７月４日（土）の第１回実行委員会に

［ 出席 ・ 欠席 ］します。

年 組 番

生徒名

ご芳名

※当日は、マスクのご準備を宜しくお願いします。
※今回の実行委員会において、学年毎の集合写真の撮影と企画・広報の分担を決めますので、
極力ご参加頂きますようお願いいたします。
※系専科説明会にご出席の方は、昼食を取っていただく場所の提供をいたしますので、ご利用く
ださい。なお、場所の詳細については後日連絡をさせていただきますが、休日のため食堂は
営業していませんので場所のみとなります。


